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Steel برگزارى دوره آموزشى 
خبرنگارى توسط فولادمبارکه

نسل فردا: مدیر روابط عمومى شرکت 
فولادمبارکه در نشست هم اندیشى نمایندگان 
رسانه هاى سراسرى در استان اصفهان با تاکید 
بر ضرورت افزایش ظرفیت جامعه خبرى گفت: 
شرکت فولادمبارکه به زودى با همکارى مرکز 
مطالعات رسانه ها و جهاد دانشگاهى اصفهان 
دوره آموزشى خبرنگارى صنعت را برگزار مى کند. 
در این نشست هادى نباتى نژاد با تاکید بر اینکه 
رسانه ها بازوى روابط عمومى ها هستند، اظهار 
کرد: در تمام دوران کارى سعى کرده ام که در ابعاد 
مختلف حامى منطقى رسانه ها باشم و شرایطى 
براى تعامل و هم افزایى رسانه ها با مجموعه هایى 
که مدیریت روابط عمومى آن ها را برعهده 
داشته ام، برقرار کنم. وى افزود: زیرساخت هاى 
لازم براى حمایت از رسانه ها فراهم شده است، 
اگرچه محدودیت هاى کرونا مانع از برگزارى 
منظم نشست هاى هم اندیشى شده اما باید این 
را هم مد نظر قرار داد که بیش از 300 رسانه 
در همکارى با شرکت فولادمبارکه هستند که 
گاهى انتظارات آن ها واقع بینانه نیست. وى 
اضافه کرد: امروزه شرکت فولادمبارکه در تمام 
نقاط کشور مجموعه هاى تولیدى دارد و یک 
هلدینگ کشورى است و نمى توان این شرکت 
را به منطقه خاصى محدود کرد و نباید فراموش 
کنیم که این شرکت یک دستاورد ملى بوده و نیاز 
است که از رسانه هاى مختلف متناسب با رویکرد 
جدید که به زودى اعلام مى شود، حمایت کند. 
نباتى نژاد تصریح کرد: نگاه ملى به بزرگ ترین 
واحد صنعتى کشور باعث مى شود که در سطح 
ملى دستاوردهاى این شرکت اطلاع رسانى شوند 
که تبلیغات در این مسیر با هدف امیدآفرینى 
صورت مى گیرد و هزینه هاى آن در مقام مقایسه 

با بنگاه هاى بزرگ اقتصادى چشم گیر نیست.
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ثبت رکورد بارگیرى
 در تیرماه 1400

نسل فردا: در سال «تولید، پشتیبانى و 
مانع زدایى ها» و با همت و تلاش کارکنان 
فولادمبارکه رکورد بارگیرى و حمل ریلى تختال 
صادراتى به میزان 67940 تن در تیرماه 1400 به 
ثبت رسید. رئیس راه آهن شرکت فولادمبارکه با 
اعلام این خبر گفت: یکى از فعالیت هاى مهمى 
که در حوزه راه آهن فولادمبارکه انجام مى شود 
حمل محصولات صادراتى از مبدأ فولادمبارکه به 
مقصد مشتریان است. میرسول میراسدى افزود: در 
قالب برنامه صادراتى براى حمل تختال در تیرماه، 
برنامه ریزى براى تأمین واگن و هماهنگى هاى 
لازم با راه آهن جمهورى اسلامى ایران انجام شد 
و از دو مدل واگن استفاده کردیم: یکى واگن هاى 
لبه کوتاه که مخصوص حمل محصولات و 
واگن هاى لبه بلند که مخصوص حمل مواد اولیه 
هستند. وى ادامه داد: در نتیجه در تیرماه موفق 
به ثبت رکورد بارگیرى و حمل ریلى تختال به 
میزان 67940 تن تختال براى صادرات به مقصد 
مشتریان شدیم. شایان ذکر است؛ رکورد قبلى در 
اردیبهشت ماه و به میزان 58774 تن بوده است. 
رئیس راه آهن فولادمبارکه خاطرنشان کرد: مزایاى 
حمل ریلى نسبت به حمل جاده اى حمل ایمن و 
ارزان تر کالاست که تلاش مى شود بخش زیادى 
از این حمل را به صورت ریلى انجام داده تا هزینه 

تمام شده براى ارسال کالا کمتر باشد.

فولاد سنگان، تأمین کننده پایدار 
مواد اولیه فولاد

نسل فردا: فولاد سنگان به عنوان یکى از 
قطب هاى تولید گندله در شرق کشور با هم افزایى، 
تدوین استراتژى هاى مناسب، کاهش توقفات با 
وجود قطعى هاى مکرر جریان برق و گاز، نقش 
بسزایى در تأمین گندله موردنیاز فولادمبارکه، 
داشته است. على امرایى مدیرعامل فولاد سنگان 
به مناسبت سالگرد افتتاح گندله سازى 5 میلیون 
تنى این شرکت در سال 1396 در گفت وگو با 
خبرنگار فولاد اظهار داشت: فولاد سنگان از ابتداى 
تأسیس تاکنون با تولید نزدیک به 11 میلیون تن 
گندله، تأثیر بسزایى در رفع چالش تأمین مواد 
اولیه فولادمبارکه اصفهان داشته است. همان طور 
که در سال گذشته این شرکت به منظور مطابقت 
با سیاست هاى کلى اقتصاد مقاومتى و رسیدن 
به اهداف تولیدى و همچنین هم سویى با شعار 
سال و فرمان رهبر معظم انقلاب در زمینه جهش 
تولید، اهم فعالیت ها و توجه خود را به بخش تولید 

معطوف کرد. 

کوتاه از فولاد
کاهش نرخ حوادث شرکت فولادمبارکه در سال هاى اخیرتولید فولاد خام 7.5 درصد رشد کرد

نسل فردا: آمار تولید محصولات منتخب صنعتى و معدنى (مقدماتى) در 3 ماهه اول 1400 از سوى وزارت صمت منتشر شد و بر اساس 
آن میزان تولید فولاد خام با رشد 7.5 درصدى تولید همراه شده است. در بخش پتروشیمى میزان تولید 15.9 میلیون تن بوده که تغییر 
4.2 درصدى نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. در زمینه تولید لوازم خانگى نیز میزان تولید 1048.4 هزار دستگاه ثبت شده 
که تغییر 29.4 درصدى براى آن به ثبت رسیده است. انواع سوارى هم طى مدت یاد شده به میزان 213.5 هزار دستگاه تولید شده و 
29.4 درصد تغییر نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است. در خصوص محصولات صنایع معدنى نیز مى توان به سه محصول مهم 
و استراتژیک در کشور اشاره کرد. فولاد خام به عنوان ماده اولیه براى صنایع پایین دستى فولاد طى سه ماهه اول امسال به میزان 7.7 

میلیون تن تولید شده است.

نسل فردا: رئیس ایمنى، بهداشت حرفه اى و آتش نشانى فولادمبارکه از کاهش نرخ حوادث در فولادمبارکه طى سال هاى اخیر و سه ماهه 
اول سال 1400 و دستیابى این شرکت به شاخص هاى ایمنى جهانى خبر داد. جواد کیانى گفت: شرکت فولادمبارکه به عنوان شرکت پیشرو 
در زمینه ایمنى و صیانت از نیروى انسانى به عنوان مهم ترین سرمایه سازمان، به منظور افزایش بهره ورى اقدام به تدوین برنامه هاى ارتقاى 
ایمنى پنج ساله کرده است و با اجراى برنامه هاى ایمنى تدوین شده، گام مهمى در بهبود شاخص هاى ایمنى شرکت در مقایسه با فولادسازان 
در عرصه بین المللى برداشته است که کاهش نرخ حوادث در سال هاى اخیر به خصوص سه ماهه اول سال 1400 خود گواه این مهم است. وى 
خاطرنشان کرد: شرکت فولادمبارکه در سال 1399 با ثبت ضریب تکرار 1,073 و ضریب شدت حادثه 0,017 در مقایسه با نتایج منتشرشده 
در انجمن جهانى فولاد در سال 2020 بهبود قابل ملاحظه اى یافته و این نتایج قابل قبول در سه ماهه نخست سال 1400 تداوم داشته است.

صنایع باید از فولادمبارکه 
الگوبردارى کنند

نسل فرد/ گروه فولاد
news@ naslefarda.net

تحلیل گر ارشد بین المللى مواد معدنى و فولاد اظهار 
کرد: اقدامى که فولادمبارکه در زمینه تولید تختال 
براى انتقال نفت گوره به جاسک انجام داده و در نهایت 
در پروسه هاى بعدى، محصول در فولاد اکسین و 
لوله سازى اهواز براى انتقال نفت خام و گازترش آماده 
شده قابل تقدیر است و باید ضمن حمایت از این پروژه، 
سایر صنایع از فولاد مبارکه در زمینه تولید محصولات 
خاص الگوبردارى کنند. کیوان جعفرى طهرانى با اشاره 
به شرایط تحریم در کشور و مشکلات در تأمین برخى 
از محصولات فولادى اظهار کرد: در شرایطى که ایران 
تحت تحریم هاى بین المللى قرار گرفته، تأمین نیازهاى 
اولیه صنایع نفت و گاز با مشکل مواجه شده است؛ این 
در حالیست که تا قبل از اعمال تحریم ها، عمده واردات 
این نوع از لوله هاى انتقال نفت و گازترش از چین انجام 

مى شد؛ به این شکل که در طول سال هاى گذشته و 
قبل از اعمال تحریم ها، مسئولیت تأمین این لوله ها را 
براى بازار ایران برعهده داشت. این شرکت بسیار معتبر 
است و به جز این مورد، تبادلات تجارى دیگرى مانند 
خرید سنگ آهن از ایران نیز در پرونده آن وجود دارد؛ اما 
زمانى که تحریم ها جدى شد، شرکت هاى بزرگ دولتى 
چین نیز از ایران فاصله گرفتند و به طور طبیعى امکان 
تأمین لوله مورد نیاز براى پروژه نفت گوره به جاسک با 

مشکل مواجه شد.
فولادمبارکه در تولید محصولات خاص 

همیشه پیش قدم بوده است
به گفته تحلیل گر ارشد بین المللى مواد معدنى و فولاد، 
ما همواره شاهد بودیم که شرکت فولادمبارکه در تولید 
محصولات خاصى که مورد نیاز کشور بوده پیش قدم 
شده و در زمینه تولید ورق هایى با صخامت بسیار کم 
رنج 2 میلیمتر که کشور براى واردات آن دچار مشکل 

مى شده اقدام کرده است؛ اکنون نیز در زمینه تولید 
اسلب هاى مورد نیاز در صنعت نفت و گاز حرکت کرده 
و باید ضمن حمایت از این موضوع، سایر صنایع نیز از 
فولادمبارکه الگوبردارى کنند. جعفرى طهرانى ادامه 
داد: در حال حاضر به دلیل رقابت هاى فراوانى که 
در صنعت فولاد جهان از جمله چین اتفاق مى افتد، 
تولید محصولات با ارزش افزوده پایین دیگر مقرون به 
صرفه نیست و عمدتاً محصولات با ارزش افزوده بالاتر و 
خاص و فولاد آلیاژى مورد توجه تولیدکنندگان فولاد 
است. در واقع هر اندازه در زنجیره ارزش فولاد به طرف 

محصولات پایین دستى و خاص حرکت کنیم، به طبع 
ارزش محصولات بالاتر رفته و ارزش افزوده بالاترى 
براى تولیدکنندگانى که این محصولات را در اختیار 
صنعت خودرو، صنعت لوازم خانگى، نفت و گاز و ... 
قرار مى دهند، به همراه خواهد داشت. به گفته  وى از 
مزیت هاى تولید اسلب خاص براى انتقال نفت گوره به 
جاسک نیز مى توان به کاهش وابستگى به دیگر کشورها 
اشاره کرد و اینکه محصول فولادمبارکه از لحاظ قیمت 
تمام شده در مقایسه با محصولات مشابه خارجى به ویژه 

چین ارزان تر و زمان تحویل آن نیز کوتاه تر خواهد بود.

تحلیل گر ارشد بین المللى مواد معدنى و فولاد:

نسل فردا: مدیر تولید شرکت فولاد اکسین خوزستان 
گفت: به دلیل قطع شدن برق کارخانه، 40 هزار تن از 
برنامه تولید عقب مانده ایم. بهرنگ اهدایى در خصوص 
متوقف شدن خط تولید شرکت فولاد اکسین خوزستان 
به دلیل قطعى برق، اظهارکرد: با توجه به شرایط 
اضطرارى به وجود آمده براى انرژى و برق در کشور و به 
خصوص در خوزستان، تصمیماتى اتخاذ شد مبنى بر 

اینکه تولید کارخانه هاى فولادى و سیمانى متوقف شود 
و انرژى مورد مصرف در این صنعت ها در بین مناطق 
مسکونى تقسیم شود. وى با اشاره به اینکه توقف تولید 
در کارخانه، تاکنون باعث ضرر 135 میلیارد تومانى 

شده است، افزود: آخرین روز تولید در شرکت به 15 
تیرماه باز مى گردد و این توقف تولید موجب شد که 
حدود 40 هزار تن از برنامه تولید عقب بمانیم. مدیر 
تولید شرکت فولاد اکسین خوزستان تصریح کرد: 

پس از این مسئله، شرکت وارد عمل شد و تعمیرات 
سالانه اى که هر ساله در مهرماه یا آبان ماه به مدت دو 
هفته انجام مى شد را جایگزین زمان توقف خط تولید 
کرد. اهدایى عنوان کرد: بخش هایى از این تعمیرات که 
بر عهده شرکت بوده، انجام شده است و در زمینه کار 
در دیگر بخش ها مانند نسوزکارى کوره ها که مربوط به 

پیمانکار است سریعاً قرارداد منعقد شد.

مدیر تولید شرکت فولاد اکسین خوزستان خبر داد:

ضرر 135 میلیاردى قطعى برق به فولاد اکسین خوزستان

خبر روز
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     اداره تدارکات خارجی کالا

116
91

38
ه: 

اس
شن

 CAMESA LOGGING CABLE : موضوع مناقصه:  خرید  مربوط به
   مشخصات مناقصه :

شماره فراخوانمبلغ برآورد ) یورو (شماره تقاضا /  مناقصهنام مناقصه گزار

Tender No.: FP/09-00/026شرکت ملی حفاری ایران
Indent No.: 01-23-9646000170,4922000093985000163

روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

-به صورت ساده براساس ارایه جواز کسب/ مدارک حقوقی ) اساسنامه/ آگهی تامین تا آخرین تغییرات( معتبر روش ارزیابی 
متناسب با موضوع مناقصه در جلسه گشایش پیشنهادها انجام می شود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه :

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت.تاریخ شروع دریافت
 از تاریخ 1400/05/12 تا تاریخ  1400/05/23

30  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد . ) تاریخ 1400/06/28 ساعت 08:00 صبح(آخرین مهلت تحویل اسناد
بازگشایی پاکات   .) تاریخ 1400/06/28  - ساعت 10:30 صبح( 

آدرس: اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول- آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات
سالن 113- اداره تدارکات خارجي کالا- خانم جعفرزاده / خانم معینی فر-06134148601  

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:
             8,525 یورو  مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

طبق تبصره ماده 9 آئین نامه تضمین معاملات دولتی اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانتنامه ارزی ضمانتنامه ریالی بانکی براساس نرخ 
تسعیر بانک مرکزی جمهوری اسلامی سامانه نیما قابل احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا 

)www.sanarate.ir ( زمان تسلیم پیشنهاد  ارائه نمایند.
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.

در خصوص ضمانتنامه های واریزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده 
) IR 350100004001114006376636 شرکت ملی حفاری ایران نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران) شماره شبا

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه در صورت توافق طرفین قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- محل تحویل ضمانتنامه
دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس: 34148569 061– 34148580 061

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
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آگهی مزایده عمومی 
بهزیستی خراسان رضوی در نظر دارد تعداد یک باب ساختمان مجتمع واقع در شهر گناباد - روستای قوژد از املاک 

مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل به فروش برساند. 
سپرده تضمین شرکت در مزایده: مبلغ 410,000,000 ریال که بایستی به حساب شماره 4060034507655940 به شماره شبا 
660100004060034507655940 به نام تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی و در پاکت »الف« بارگذاری شود و اصل فیش واریزی 

تحویل دستگاه مزایده گزار گردد. 
* مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1400/05/18

* مهلت تسلیم پیشنهادات: ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1400/06/03
 www.setadiran.ir آدرس محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:  سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی

* تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 1400/06/07
جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره امور پشتیبانی بهزیستی استان خراسان رضوی واقع در مشهد، خیابان آیت ا... بهجت، حد 

فاصل بهجت 8 و 10 ، مراجعه و یا با تلفن 32230996-051 تماس گرفته شود. 
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آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده
  شرکت گروه توسعه صنعتي اطلس کاسپین  )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 334799  و شناسه ملي 10861468375 

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران  دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده    شرکت گروه توسعه صنعتي اطلس کاسپین  )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 334799  و شناسه ملي 10861468375  که در روز سه شنبه   مورخ  1400/05/26  
راس ساعت 10   به نشانی  استان  تهران خیابان مفتح جنوبي خیابان شیرودي پلاک 34 واحد  

10کدپستی 1584916633  تشکیل می گردد  حضور به هم رسانید .
هیئت مدیره شرکتدستور جلسه : تغییر نشانی شرکت و اصلاح ماده 4 اساسنامه

تاریخ انتشار: 1400/05/12آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(

بدینوسیله از کلیه  اعضای محترم  شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان دعوت می شودتا  در جلسه  مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 9:00 روز شنبه مورخ 1400/05/23 در محل باغ فردوس شرکت فولاد مبارکه به آدرس: اصفهان،  
خیابان آتشگاه، جنب کوه آتشگاه، خیابان فردوس برگزار می گردد با در دست داشتن کارت شناسایی و یا برگ سهام رأس ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل/نماینده خود را کتباً معرفی نمایند.
* ضمناً به اطلاع می رساند به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/05/21 به 
دفتر تعاونی مسکن واقع در شرکت فولاد مبارکه و یا دفتر فدک واقع در اصفهان- خیابان همدانیان- مجتمع مسکونی فدک حاضر تا 

پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگ ورود به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه: تصمیم گیری در خصوص پذیرش استعفا و یا عزل دسته جمعی هیئت مدیره

   بازرس شرکت  تعاونی )حسین دادیان زودانی(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
تقاضا می شود کلیه سهامداران شرکت جمع آوری الکترونیکی مواد بازیافتی دانش  
)سهامی خاص(  به شماره ثبت 545329    به استناد ماده 141 قانون تجارت در مجمع 

عمومی فوق العاده به شرح دستور کار ذیل در مجمع  حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه : انحلال شرکت و یا تامین سرمایه شرکت به میزان زیان آورده در اجرای 

ماده 141 قانون تجارت 
زمان :  1400/06/01 ساعت: 10 صبح 

مکان تشکیل جلسه : اصفهان،  خیابان شیخ صدوق شمالی،  کوچه 38 ، پلاک 61  
هیئت مدیره

آگهی مناقصه )نوبت دوم ( فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ایی )  با ارزیابی ساده (
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 CAMESA LOGGING CABLE : موضوع مناقصه:  خرید  مربوط به
   مشخصات مناقصه :

شماره فراخوانمبلغ برآورد ) یورو (شماره تقاضا /  مناقصهنام مناقصه گزار

Tender No.: FP/09-00/026شرکت ملی حفاری ایران
Indent No.: 01-23-9646000170,4922000093985000163

روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

-به صورت ساده براساس ارایه جواز کسب/ مدارک حقوقی ) اساسنامه/ آگهی تامین تا آخرین تغییرات( معتبر روش ارزیابی 
متناسب با موضوع مناقصه در جلسه گشایش پیشنهادها انجام می شود.

نحوه دریافت اسناد مناقصه :

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت.تاریخ شروع دریافت
 از تاریخ 1400/05/12 تا تاریخ  1400/05/23

30  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد . ) تاریخ 1400/06/28 ساعت 08:00 صبح(آخرین مهلت تحویل اسناد
بازگشایی پاکات   .) تاریخ 1400/06/28  - ساعت 10:30 صبح( 

آدرس: اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول- آدرس مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات
سالن 113- اداره تدارکات خارجي کالا- خانم جعفرزاده / خانم معینی فر-06134148601  

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:
             8,525 یورو  مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

طبق تبصره ماده 9 آئین نامه تضمین معاملات دولتی اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانتنامه ارزی ضمانتنامه ریالی بانکی براساس نرخ 
تسعیر بانک مرکزی جمهوری اسلامی سامانه نیما قابل احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا 

)www.sanarate.ir ( زمان تسلیم پیشنهاد  ارائه نمایند.
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.

در خصوص ضمانتنامه های واریزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده 
) IR 350100004001114006376636 شرکت ملی حفاری ایران نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران) شماره شبا

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه در صورت توافق طرفین قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- محل تحویل ضمانتنامه
دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس: 34148569 061– 34148580 061

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
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آگهی مزایده عمومی 
بهزیستی خراسان رضوی در نظر دارد تعداد یک باب ساختمان مجتمع واقع در شهر گناباد - روستای قوژد از املاک 

مازاد خود را از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل به فروش برساند. 
سپرده تضمین شرکت در مزایده: مبلغ 410,000,000 ریال که بایستی به حساب شماره 4060034507655940 به شماره شبا 
660100004060034507655940 به نام تمرکز وجوه سپرده نزد بانک مرکزی و در پاکت »الف« بارگذاری شود و اصل فیش واریزی 

تحویل دستگاه مزایده گزار گردد. 
* مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1400/05/18

* مهلت تسلیم پیشنهادات: ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1400/06/03
 www.setadiran.ir آدرس محل دریافت و تحویل اسناد مزایده:  سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به نشانی

* تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 10 روز یکشنبه مورخ 1400/06/07
جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره امور پشتیبانی بهزیستی استان خراسان رضوی واقع در مشهد، خیابان آیت ا... بهجت، حد 

فاصل بهجت 8 و 10 ، مراجعه و یا با تلفن 32230996-051 تماس گرفته شود. 
اداره پشتیبانی و مهندسی بهزیستی خراسان رضوی  117
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آگهی دعوت مجمع عمومی  فوق العاده
  شرکت گروه توسعه صنعتي اطلس کاسپین  )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 334799  و شناسه ملي 10861468375 

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی سهامداران  دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده    شرکت گروه توسعه صنعتي اطلس کاسپین  )سهامی خاص( به 
شماره ثبت 334799  و شناسه ملي 10861468375  که در روز سه شنبه   مورخ  1400/05/26  
راس ساعت 10   به نشانی  استان  تهران خیابان مفتح جنوبي خیابان شیرودي پلاک 34 واحد  

10کدپستی 1584916633  تشکیل می گردد  حضور به هم رسانید .
هیئت مدیره شرکتدستور جلسه : تغییر نشانی شرکت و اصلاح ماده 4 اساسنامه

تاریخ انتشار: 1400/05/12آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(

بدینوسیله از کلیه  اعضای محترم  شرکت تعاونی مسکن کارکنان فولاد مبارکه اصفهان دعوت می شودتا  در جلسه  مجمع عمومی 
فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 9:00 روز شنبه مورخ 1400/05/23 در محل باغ فردوس شرکت فولاد مبارکه به آدرس: اصفهان،  
خیابان آتشگاه، جنب کوه آتشگاه، خیابان فردوس برگزار می گردد با در دست داشتن کارت شناسایی و یا برگ سهام رأس ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل/نماینده خود را کتباً معرفی نمایند.
* ضمناً به اطلاع می رساند به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص 
غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1400/05/21 به 
دفتر تعاونی مسکن واقع در شرکت فولاد مبارکه و یا دفتر فدک واقع در اصفهان- خیابان همدانیان- مجتمع مسکونی فدک حاضر تا 

پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگ ورود به مجمع را دریافت نمایند.
دستور جلسه: تصمیم گیری در خصوص پذیرش استعفا و یا عزل دسته جمعی هیئت مدیره

   بازرس شرکت  تعاونی )حسین دادیان زودانی(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
تقاضا می شود کلیه سهامداران شرکت جمع آوری الکترونیکی مواد بازیافتی دانش  
)سهامی خاص(  به شماره ثبت 545329    به استناد ماده 141 قانون تجارت در مجمع 

عمومی فوق العاده به شرح دستور کار ذیل در مجمع  حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه : انحلال شرکت و یا تامین سرمایه شرکت به میزان زیان آورده در اجرای 

ماده 141 قانون تجارت 
زمان :  1400/06/01 ساعت: 10 صبح 

مکان تشکیل جلسه : اصفهان،  خیابان شیخ صدوق شمالی،  کوچه 38 ، پلاک 61  
هیئت مدیره

عمران

نماینده مردم فلاورجان در مجلس 
شوراى اسلامى از سرمایه گذارى 419 
میلیارد تومانى شرکت ذوب آهن 
اصفهان براى احداث و جمع آورى شبکه فاضلاب ایمانشهر و 25 روستاى شهرستان 
فلاورجان خبر داد. سیدناصر موسوى لارگانى با بیان این که یکى از مصوبات شوراى 
عالى آب مبنى بر استفاده از پساب در صنایع است، افزود: ذوب آهن اصفهان به منظور 
حفظ و احیاى زاینده رود، حفاظت از محیط زیست و تأمین آب پایدار براى صنعت 
اقدام به سرمایه گذارى براى جمع آورى، تصفیه و انتقال پساب روستاهاى شهرستان 
فلاورجان به این شرکت کرده است. وى به امضاى نخستین قرارداد بیع متقابل بین 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان و ذوب آهن براى اجراى تاسیسات فاضلاب شهر 
ایمانشهر و 11 روستاى فلاورجان در مرداد 1397 اشاره کرد و افزود: خوشبختانه 
پس از گذشت سه سال از این قرارداد، کار احداث شبکه جمع آورى و انتقال فاضلاب 
در بسیارى از این روستاها به پایان رسیده است. مدیرعامل آبفاى استان اصفهان نیز 
در خصوص اجراى تاسیسات فاضلاب در روستاهاى فلاورجان افزود: با انعقاد قرارداد 
سرمایه گذارى بیع متقابل در مرداد سال 1397 و الحاقى آن در اسفند 1399 با شرکت 
ذوب آهن اصفهان، مقرر شد اجراى تاسیسات فاضلاب در روستاهاى فلاورجان 

عملیاتى شود. هاشم امینى اظهار داشت: براى نخستین بار در کشور اجراى تاسیسات 
فاضلاب 25 روستا در فلاورجان به منظور ارتقاى سطح سلامت و بهداشت عمومى 
و حفظ محیط زیست از آلودگى عملیاتى شد. وى با بیان این که به دلیل مجاورت 
فلاورجان با رودخانه زاینده رود، احداث تاسیسات فاضلاب در روستاهاى آن ضرورى 
است، خاطرنشان کرد: براى جلوگیرى از آلودگى آب هاى سطحى و زیرزمینى، 
تاسیسات فاضلاب در روستاهاى فلاورجان در دستور کار قرارگرفت که این مهم با 
سرمایه گذارى بخش خصوصى امکان پذیر شد. مدیرعامل آبفاى استان اصفهان گفت: 
در حال حاضر از 97 کیلومتر شبکه فاضلاب در روستاهاى شرودان، کروچ، خیرآباد، 
دشتلو، بندارت، دارافشان، قلعه میر، اسفهران، کارویه، طاد، سهروفیروزان، بیش از 53 
کیلومتر آن اجرا شده و به پیشرفت فیزیکى 55 درصدى رسیده است. وى افزود: در 
آینده اجراى شبکه فاضلاب در بقیه روستاها در فلاورجان عملیاتى مى شود و همچنین 
به دنبال اخذ مجوز براى ردیف دار کردن شبکه فاضلاب شهرهاى کلیشاد، سودرجان، 
پیربکران و قهدریجان از اعتبارات دولتى هستیم. امینى در بخش دیگرى از سخنانش 
با اشاره به پیشرفت فیزیکى 95 درصدى شبکه فاضلاب در ایمانشهر افزود: با اجراى 6 
کیلومتر شبکه جمع آورى و انتقال فاضلاب در مینادشت و اشترجان، نصب انشعابات 

فاضلاب براى متقاضیان این منطقه در دستور کار قرار گرفته است.

در بازدید نماینده مردم فلاورجان در مجلس شوراى اسلامى از اجراى تاسیسات فاضلاب اعلام شد؛

سرمایه گذارى 419 میلیارد تومانى ذوب آهن در احداث تاسیسات فاضلاب روستایى
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